
                                

平成 29 年 7 月 18 日 

大阪市北区豊崎三丁目 19番 3 号  

株式会社日本ヴェルテック      

               TEL 06-6359-7800         

オーナー各位 

 『感謝祭』開催のお知らせ  

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社ではご愛顧いただいております皆様方からへの御礼の場としまして、

ささやかながら『感謝祭』を開催させていただくことといたしました。 

当日は昼食に加え、有名人数名と、景品等も多数ご用意いたしておりますので、

ご家族・ご友人をお誘い合わせのうえご参加・お楽しみいただければと存じます。 

 尚、詳細につきましては以下の通りでございます。          敬具 

記 

１、日 時：平成２９年１１月１１日（土） 【 開始：１２時 終了：１５時 】 

２、場 所：メルパルク大阪 【 大阪市淀川区宮原 4-2-1 TEL06-6350-2111 】 

               https://www.mihttps://www.mihttps://www.mihttps://www.mielparque.jp/osaka/access/elparque.jp/osaka/access/elparque.jp/osaka/access/elparque.jp/osaka/access/    

 

以上 


